
LATVIJAS REPUBLIKA
LUDZAS NOVADA PA ŠVALD ĪBA

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701
Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv

LUDZAS NOVADA DOMES
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Ludzā
2016.gada 13.aprīlī Protokols Nr. 7

Sēde sasaukta plkst. 16.00

Sēdi atklāj plkst. 16.00

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda

Sēdē piedalās:
Ludzas novada domes deputāti: Andrejs Andrejevs, Juris Atstupens (sēdē piedalās no plkst.

16.02), Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Lolita Greitāne, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča,

Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana

Rjutkinena, Regīna Vorobjova

Sēdē klātesošas personas:
- domes administrācijas darbinieki: Vladimirs Vasiļevskis, datortīkla administrators; Vija Laizāne
nodokļu ekonomiste, Arturs Isakovičs, inženierkomunikāciju speciālists; Sergejs Jakovļevs,
novada pašvaldības izpilddirektors; Ilona Mekša, projektu vadītāja

- Sergejs Timofejevs, avīzes “Панорама Резекне” žurnālists

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Andrejs Andrejevs, Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Alīna
Gendele, Lolita Greitāne, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns,
Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova),
PRET – nav, ATTURAS – nav, domes ārkārtas sēdes darba kārtība apstiprināta.

Darba kārtība:

1. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda
kārtībā.

2. Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas
programmu 3 gadiem.

3. Par ilgtermiņa aizņēmumu Ludzas novada pašvaldības 2016.gada prioritārā investīciju
projekta „Ludzas kultūras nama ēkas daļas atjaunošana” īstenošanai.



2

Plkst. 16.02 ierodas domes deputāts Juris Atstupens.

1.§

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā
Ziņo: V.Laizāne

1.
V. B., personas kods XXX deklarētā dzīvesvieta, (adrese), nav savlaicīgi veikusi

aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par īpašumu Latgales iela 124, Ludza,
Ludzas novads, kadastra Nr. 68010040640, Ludzas novada dome ir uzsākusi nokavēto nodokļu
maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas
maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā Ludzas novada pašvaldības budžetā.

Latvijas Republikas likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta pirmajā daļā
noteiktajā kārtībā, 2016.gada 9.februārī V. B. tika paziņots nekustamā īpašuma nodokļa apmērs
kārtējam taksācijas (kalendārajam) gadam par īpašumu Latgales iela 124, Ludza, Ludzas novads
(kadastra numuru 68010040640), nosūtot maksāšanas paziņojumu Nr. 16-6231 pēc adreses:
Liepu iela 3-10, Martiši, Isnaudas pag., Ludzas novads, LV-5701.

No nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojuma 2016.gadam Nr.16-6231 izriet,
ka V. B., pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Par nekustamā īpašuma nodokli”, par
nekustamo īpašumu Latgales iela 124, Ludza, Ludzas novads ar kadastra numuru 68010040640,
kas sastāv no zemesgabala ar kopējo platību 265 kv.m un divstāvu ražošanas ēkas. 2016.gadā
jāsamaksā nodoklis EUR 78,34. 2016.gada 16.februārī maksāšanas paziņojums stājās spēkā.
2016.gada 16.martā maksāšanas paziņojums kļuva neapstrīdams.

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta trešo
daļu, nekustamā īpašuma nodoklis maksājams reizi ceturksnī – ne vēlāk kā 31.martā, 15.maijā,
15.augustā un 15.novembrī - vienas ceturtdaļas apmērā no gada summas.

Latvijas Republikas likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta pirmajā daļā ir
noteikts, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs saskaņā ar šo likumu ir atbildīgs par nodokļa
pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā.

Šī likuma 9.panta otrā daļa paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu
vai nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā atbilstoši
Latvijas Republikas likumam „Par nodokļiem un nodevām” un Administratīvā procesa likumā
noteiktajai administratīvā akta piespiedu izpildes kārtībai.

2016.gada 17.martā Ludzas novada pašvaldībā ir saņemts (ienākošā dokumenta
reģistrācijas Nr.3.1.1.8.1/277) zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas Kalniņas 2016.gada 13.marta
„Pieprasījums par nekustamā īpašuma nodokļa parādu” ar lūgumu sniegt ziņas par nekustamā
īpašuma Latgales ielā 124, Ludza, Ludzas novads ar kadastra Nr. 68010040640 nekustamā
īpašuma nodokļa parādiem.

2016.gada 1.aprīlī (izejošā dokumenta reģistrācijas Nr. 3.1.1.7.2/350) zvērinātai tiesu
izpildītājai Anitai Kalniņai nosūtīta informācija pēc pieprasījuma.

2016.gada 16.martā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, tika publicēts Latgales apgabaltiesas
16.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas Kalniņas sludinājums par pirmās izsoles
organizēšanu nekustamajam īpašumam Latgales ielā 124, Ludzā, izsoles sākuma datums noteikts
2016.gada 22.martā plkst.10.00; izsoles noslēguma datums – 2016.gada 21.aprīlī plkst. 10.00.

Kopējā nodokļu parāda summa par īpašumu Latgales ielā 124, Ludzā, Ludzas novads, uz
2016.gada 21.aprīli sastāda EUR 19,79 (par zemi: pamatparāds – EUR 3,11 nokavējuma nauda -
EUR 0,03, par ēkām: pamatparāds – EUR 16,48, nokavējuma nauda – EUR 0,17).

Pamatojoties uz augstāk minēto, ir jāpieņem lēmums „Par nekustamā īpašuma nodokļa
parāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā” par izveidojušos nekustamā īpašuma
nodokļa parādu, t.i. EUR 19,79 (par zemi: pamatparāds – EUR 3,11, nokavējuma nauda –



3

EUR 0,03, par ēkām: pamatparāds – EUR 16,48, nokavējuma nauda – EUR 0,17), kas ir
piedzenams no V. B. bezstrīda kārtībā.

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otro daļu, par nodokļu un
nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma
nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā
nodokļa likumā nav noteikti citi nokavējuma naudas apmēri.

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmajā daļā ir paredzēts, ka nodokļu
maksājumus atbilstoši nodokļu deklarācijai, avansa maksājumu aprēķinam, kā arī citiem
dokumentiem par maksājumiem budžetā vai pēc nodokļu administrācijas kontroles (pārbaudes,
revīzijas) aprēķinātos nodokļu maksājumus (arī soda naudu), kuri nav samaksāti nodokļu likumos
vai citos normatīvajos aktos noteiktajā termiņā, un ar tiem saistīto nokavējuma naudu
(turpmāk — nokavētie nodokļu maksājumi), kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu maksājumu
piedziņu bezstrīda kārtībā, nodokļu administrācija piedzen bezstrīda kārtībā, pamatojoties uz
lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda
kārtībā.

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 18.panta 11.punktu,
nodokļu administrācijai ir pienākums piedzīt bezstrīda kārtībā nesamaksātos nodokļus un
nokavējuma naudas, tādējādi Latvijas Republikas Administratīvā procesa likuma 65.panta 1.daļas
izpratnē lēmums par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu uzskatāms par obligāto
administratīvo aktu.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 360.panta pirmo daļu, administratīvo aktu
izpilda piespiedu kārtā, ja ir šāds apstākļu kopums: administratīvais akts ir stājies spēkā, tas ir
kļuvis neapstrīdams un līdz piespiedu izpildes sākumam administratīvais akts nav izpildīts
labprātīgi.

Sakarā ar to, ka ir konstatēti visi piespiedu izpildes priekšnoteikumi un par piespiedu
izpildi adresāts ir brīdināts, pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo
daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta
pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 70., 76.panta, 358.panta otro daļu, 360.panta
pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 47.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs
Andrejevs, Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Lolita Greitāne,
Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora
Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS –
nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:

1. Piedzīt no V. B. personas kods XXX, bezstrīda kārtībā termiņā nenomaksāto
nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 19,79 apmērā (par zemi: pamatparāds - EUR 3,11,
nokavējuma nauda - EUR 0,03, par ēkām: pamatparāds – EUR 16,48, nokavējuma nauda – EUR
0,17), par nekustamo īpašumu Latgales ielā 124, Ludzā, Ludzas novads (kadastra numurs
68010040640), piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem, kas parādniekam pienākas no
citām personām, citiem parādnieka ienākumiem, noguldījumiem, kustamo mantu, tai skaitā
mantu, kas atrodas pie citām personām, tās pārdodot un nekustamo īpašumu, to pārdodot.

2. Par šo lēmumu septiņu dienu laikā no tā spēkā stāšanās dienas, atzīstot, ka lēmums
adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā, ir tiesības iesniegt sūdzību
Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV- 4601).
Sūdzības iesniegšana neaptur šī lēmuma darbību.



4

2. §

Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa
izlietošanas programmu 3 gadiem

Ziņo: A.Isakovičs

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu un 2008.gada
11.marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto
līdzekļu izlietošanas kārtība” 24.punktu pašvaldības autoceļu un ielu finansēšanai paredzēto
mērķdotāciju - izlieto atbilstoši pašvaldības apstiprinātajai vidējā termiņa programmai (trijiem
gadiem).

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs Andrejevs, Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins,
Olita Baklāne, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs,
Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna
Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās
mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas programmu (3 gadiem):

1 2 3 4 5

Rādītāju nosaukumi Budžeta
kategoriju
kodi

2016.gads 2017.gads 2018.gads

EUR EUR EUR
I IEŅĒMUMI - kopā 571557 534388,00 534388,00
Mērķdotācijas autoceļu

uzturēšanai atlikums uz 01.01.2016.
37169,00 0,00 0,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 534388,00 534388,00 534388,00
Pašvaldību saņemtie transferti no
valsts budžeta

18.6.0.0. 534388,00 534388,00 534388,00

Pašvaldību saņemtie valsts
budžeta transferti noteiktam mērķim

18.6.2.0. 534388,00 534388,00 534388,00

Mērķdotācija autoceļu uzturēšanai 18.6.2.7. 534388,00 534388,00 534388,00

II IZDEVUMI - kopā 571557 534388,00 534388,00
04.51001-S Autotransports-
Ludza

328644,00 291475,00 291475,00

Preces un pakalpojumi 2000 265556,00 265556,00 265556,00
Pakalpojumi 2200 265556,00 265556,00 265556,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 63088,00 25919,00 25919,00
Pamatlīdzekļi 5200 63088,00 25919,00 25919,00
04.51002-S Autotransports- Briģi 20651,00 20651,00 20651,00
Atlīdzība 1000 742,00 742,00 742,00
Atalgojums 1100 600,00 600,00 600,00
Darba devēja valsts sociālās

apdrošināšanas obligātās iemaksas,
pabalsti un kompensācijas

1200 142,00 142,00 142,00

Preces un pakalpojumi 2000 19909,00 19909,00 19909,00
Pakalpojumi 2200 18709,00 18709,00 18709,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 1200,00 1200,00 1200,00



5

04.51003-S Autotransports-
Cirma

22828,00 22828,00 22828,00

Atlīdzība 1000 742,00 742,00 742,00
Atalgojums 1100 600,00 600,00 600,00
Darba devēja valsts sociālās

apdrošināšanas obligātās iemaksas,
pabalsti un kompensācijas

1200 142,00 142,00 142,00

Preces un pakalpojumi 2000 22086,00 22086,00 22086,00
Pakalpojumi 2200 20507,00 20507,00 20507,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 1579,00 1579,00 1579,00

04.51004-S Autotransports-
Isnauda

22718,00 22718,00 22718,00

Atlīdzība 1000 866,00 866,00 866,00
Atalgojums 1100 700,00 700,00 700,00
Darba devēja valsts sociālās

apdrošināšanas obligātās iemaksas,
pabalsti un kompensācijas

1200 166,00 166,00 166,00

Preces un pakalpojumi 2000 21852,00 21852,00 21852,00
Pakalpojumi 2200 21187,00 21187,00 21187,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 665,00 665,00 665,00

04.51005-S Autotransports- Istra 44220,00 44220,00 44220,00
Atlīdzība 1000 8234,00 8234,00 8234,00
Atalgojums 1100 6392,00 6392,00 6392,00
Darba devēja valsts sociālās

apdrošināšanas obligātās iemaksas,
pabalsti un kompensācijas

1200 1842,00 1842,00 1842,00

Preces un pakalpojumi 2000 35986,00 35986,00 35986,00
Pakalpojumi 2200 32106,00 32106,00 32106,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 3880,00 3880,00 3880,00

04.51006-S Autotransports- Nirza 25030,00 25030,00 25030,00
Atlīdzība 1000 957,00 957,00 957,00
Atalgojums 1100 774,00 774,00 774,00
Darba devēja valsts sociālās

apdrošināšanas obligātās iemaksas,
pabalsti un kompensācijas

1200 183,00 183,00 183,00

Preces un pakalpojumi 2000 24073,00 24073,00 24073,00
Pakalpojumi 2200 22873,00 22873,00 22873,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 1200,00 1200,00 1200,00

04.51007-S Autotransports-
Ņukši

26766,00 26766,00 26766,00

Atlīdzība 1000 1322,00 1322,00 1322,00
Atalgojums 1100 1069,00 1069,00 1069,00
Darba devēja valsts sociālās

apdrošināšanas obligātās iemaksas,
pabalsti un kompensācijas

1200 253,00 253,00 253,00



6

Preces un pakalpojumi 2000 25444,00 25444,00 25444,00
Pakalpojumi 2200 21544,00 21544,00 21544,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 3900,00 3900,00 3900,00

04.51008-S Autotransports-Pilda 37782,00 37782,00 37782,00
Atlīdzība 1000 4697,00 4697,00 4697,00
Atalgojums 1100 3800,00 3800,00 3800,00
Darba devēja valsts sociālās

apdrošināšanas obligātās iemaksas,
pabalsti un kompensācijas

1200 897,00 897,00 897,00

Preces un pakalpojumi 2000 33085,00 33085,00 33085,00
Pakalpojumi 2200 25985,00 25985,00 25985,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 7100,00 7100,00 7100,00

04.51009-S Autotransports-
Pureņi

20971,00 20971,00 20971,00

Preces un pakalpojumi 2000 20971,00 20971,00 20971,00
Pakalpojumi 2200 18505,00 18505,00 18505,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 2466,00 2466,00 2466,00

04.51010-S Autotransports-
Rundēni

21947,00 21947,00 21947,00

Atlīdzība 1000 347,00 347,00 347,00
Atalgojums 1100 280,00 280,00 280,00
Darba devēja valsts sociālās

apdrošināšanas obligātās iemaksas,
pabalsti un kompensācijas

1200 67,00 67,00 67,00

Preces un pakalpojumi 2000 21600,00 21600,00 21600,00
Pakalpojumi 2200 20621,00 20621,00 20621,00
Krājumi, materiāli, energoresursi,

preces, biroja preces un inventārs,
kurus neuzskaita kodā 5000

2300 979,00 979,00 979,00

3.§

Par ilgtermiņa aizņēmumu Ludzas novada pašvaldības 2016.gada prioritārā investīciju
projekta „Ludzas kultūras nama ēkas daļas atjaunošana” īstenošanai

Ziņo: A.Gendele; J.Kušča, S.Jakovļevs, V.Dibaņins, L.Greitāne

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas
19.punktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs Andrejevs,
Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Jānis
Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne,
Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav;
Ludzas novada dome NOLEMJ:

Lūgt pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut ņemt
Valsts kasē Ludzas novada pašvaldībai ilgtermiņa aizņēmumu Ludzas novada pašvaldības
2016.gada prioritārā investīciju projekta „Ludzas kultūras nama ēkas daļas atjaunošana”
īstenošanai EUR 250000 apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 15 gadiem.



7

Ilgtermiņa aizņēmuma atmaksāšanas garants – Ludzas novada pašvaldības budžets.
Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt 2018.gada martā un aizņēmumu atmaksāt līdz
2031.gada jūnijam, saskaņā ar 1.pielikumu.

Sēdi slēdz plkst. 16.20.

Sēdes vadītāja A.Gendele
Domes sēdes protokols parakstīts 2016.gada 13.aprīlī.

Sēdes protokolētāja I.Vonda
Domes sēdes protokols parakstīts 2016.gada 13.aprīlī.

1.pielikums
Ludzas novada domes
2016.gada 13.aprīļa ārkārtas sēdes
protokola Nr.7, 3.§

Aizņēmuma pamatsummas atmaksas grafiks (EUR)

2018.gada marts 4630
2018.gada jūnijs 4630
2018.gada septembris 4630
2018.gada decembris 4630

2019.gada marts 4630
2019.gada jūnijs 4630
2019.gada septembris 4630
2019.gada decembris 4630

2020.gada marts 4630
2020.gada jūnijs 4630
2020.gada septembris 4630
2020.gada decembris 4630

2021.gada marts 4630
2021.gada jūnijs 4630
2021.gada septembris 4630
2021.gada decembris 4630

2022.gada marts 4630
2022.gada jūnijs 4630
2022.gada septembris 4630
2022.gada decembris 4630

2023.gada marts 4630
2023.gada jūnijs 4630



8

2023.gada septembris 4630
2023.gada decembris 4630

2024.gada marts 4630
2024.gada jūnijs 4630
2024.gada septembris 4630
2024.gada decembris 4630

2025.gada marts 4630
2025.gada jūnijs 4630
2025.gada septembris 4630
2025.gada decembris 4630

2026.gada marts 4630
2026.gada jūnijs 4630
2026.gada septembris 4630
2026.gada decembris 4630

2027.gada marts 4630
2027.gada jūnijs 4630
2027.gada septembris 4630
2027.gada decembris 4630

2028.gada marts 4630
2028.gada jūnijs 4630
2028.gada septembris 4630
2028.gada decembris 4630

2029.gada marts 4630
2029.gada jūnijs 4630
2029.gada septembris 4630
2029.gada decembris 4630

2030.gada marts 4630
2030.gada jūnijs 4630
2030.gada septembris 4630
2030.gada decembris 4630

2031.gada marts 4630
2031.gada jūnijs 4610

Ludzas novada domes priekšsēdētāja A.Gendele


	LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludz
	Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e
	Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības se
	Ludzas novada domes deputāti: Andrejs Andrejevs, J
	Atklāti balsojot: PAR – 14 (Andrejs Andrejevs, Oli



